


【商品案内】 コオロギ入り ミルクチョコレート

商品紹介	商品画像
<p>あなたのチョコレート体験をアップグレードしませんか。 手作りのチョコレート一つ一つに、コオロギが一匹丸ごと入っています。コオロギは、栄養価が非常に優れている昆虫。必須アミノ酸、牛乳と同じ量のカルシウムに、なんと鉄分はほうれん草の2倍です。もちろん味も素晴らしく、とても価値の高い食物です。 チョコレートに使われるコオロギは、厳しい基準の元フィンランドで育てられ、驚くほどのクランチさと柔らかさ、ナッツの風味をコオロギチョコレートにもたらししてくれます。真に特別なご褒美になること間違いなしです。</p>	

商品名	ENTIS CRICKETS IN MILK CHOCOLATE (コオロギ入り ミルクチョコレート)		
メーカー	エントモファジー ソリューション	原産国	フィンランド
原材料	砂糖、全粉乳、ココアバター、カカオマス、ヨーロッパイエコオロギ（ボイル加工、ドライ加工）、乳化剤（大豆レシチン）、ナチュラルバニラ香料 ※チョコレートには、ココアが少なくとも31%含まれます。		
保存法	直射日光を避け、12～20℃のきれいで乾燥した無臭の場所に保管して下さい。		
注意点	ヘーゼルナッツとグルテンを使う工場で製造しています。甲殻アレルギーや、イカ、タコのアレルギー、またはダニアレルギーの人は交差アレルギー反応を起こすことがあります。		

袋	商品コード		賞味期限	製造日より9か月
	容量	65g	重量	
	JANコード		商品サイズ	
	ケース入数			


※納入価格については、お問い合わせ下さい。



お問い合わせ先：株式会社ワインショップ西村 info@ws2460.com

Tel:0799-20-4039 Fax:0799-24-3004

【商品案内】 コオロギ入り ホワイトチョコレート

商品紹介	商品画像
<p>あなたのチョコレート体験をアップグレードしませんか。</p> <p>手作りのチョコレート一つ一つに、コオロギが一匹丸ごと入っています。コオロギは、栄養価が非常に優れている昆虫。必須アミノ酸、牛乳と同じ量のカルシウムに、なんと鉄分はほうれん草の2倍です。もちろん味も素晴らしく、とても価値の高い食物です。</p> <p>チョコレートに使われるコオロギは、厳しい基準の元フィンランドで育てられ、驚くほどのクランチさと柔らかさ、ナッツの風味をコオロギチョコレートにもたらししてくれます。真に特別なご褒美になること間違いなしです。</p> <p>ホワイトチョコレートの甘さの中に、ほんのりヨーグルトの酸味が広がる一品です。</p>	

商品名	ENTIS CRICKETS IN WHITE CHOCOLATE (コオロギ入り ホワイトチョコレート)		
メーカー	エントモファギー ソリューション	原産国	フィンランド
原材料	砂糖、ココアバター、全粉乳、コオロギ（フィンランドで成長、ボイル加工、ドライ加工：ヨーロッパイエコオロギ）、ヨーグルトパウダー（牛乳、ヨーグルト菌、酸：乳酸、乳酸カルシウム）、乳化剤（大豆レシチン）、ナチュラルバニラ香料 ※チョコレートには、ココアが少なくとも25.5%含まれています。		
保存法	直射日光を避け、12～20℃のきれいで乾燥した無臭の場所に保管して下さい。		
注意点	ヘーゼルナッツとグルテンを使う工場で製造しています。甲殻アレルギーや、イカ、タコのアレルギー、またはダニアレルギーの人は交差アレルギー反応を起こすことがあります。		

袋	商品コード		賞味期限	製造日より9か月
	容量	65g	重量	
	JANコード		商品サイズ	
	ケース入数			


※納入価格については、お問い合わせ下さい。



お問い合わせ先：株式会社ワインショップ西村 info@ws2460.com

Tel:0799-20-4039 Fax:0799-24-3004

【商品案内】 バグバイツプロテインスナック・ダークチョコレート

商品紹介	商品画像
<p>これまでのスナック体験をアップグレードしませんか？ コオロギ粉末が入ったオーツ麦のスナックに、少量のダークチョコレートをコーティングしたバグバイツ・ダークチョコレートは、成分の32%がタンパク質のオーツスナックです。</p> <p>コオロギは、非常に栄養価が優れた食品で、鉄、亜鉛、ビタミンB12を補強し、罪悪感のないスナックに仕上げました！添加物不使用です。</p> <p>パックから直接食べても、料理と一緒に食べても、そのおいしさを味わいながら一日の栄養摂取量の目標に到達する手助けになります。</p>	

商品名	ENTIS BUGBITES PROTEIN SNACK WITH DARK CHOCOLATE バグバイツプロテインスナック・ダークチョコレート		
メーカー	エントモファジー ソリューション	原産国	フィンランド
原材料	オーツ麦スナック（オーツ麦粉（18%）、大麦でん粉、ピープロテイン、大豆たんぱく質分離物（5%）、カナダ産カマドコオロギ粉末、塩）、ダークチョコレート29%（カカオマス、砂糖、ココアバター、乳化剤（大豆レシチン）、バニラ） ※ダークチョコレートには、ココアが少なくとも52%含まれます。		
保存法	常温の乾燥した場所で保管してください。		
注意点	ヘーゼルナッツを使う工場で製造しています。昆虫はアレルギー反応を引き起こすことがあり、甲殻アレルギーや、イカ、タコのアレルギー、またはダニアレルギーの人は交差反応を起こすことがあります。		

瓶	商品コード		賞味期限	製造日より9か月
	容量	50g	重量	
	JANコード		商品サイズ	
	ケース入数			


※納入価格については、お問い合わせ下さい。



お問い合わせ先：株式会社ワインショップ西村 info@ws2460.com

Tel:0799-20-4039 Fax:0799-24-3004

【商品案内】 バグバイツプロテインスナック・ナチュラル

商品紹介	商品画像
<p>これまでのスナック体験をアップグレードしませんか？ 植物由来のタンパク質とコオロギ粉末はとびきりのコンボ！バグバイツ・ナチュラルは、成分の43%がたんぱく質のオーツスナックです。</p> <p>コオロギは、非常に栄養価が優れた食品で、鉄、亜鉛、ビタミンB12を補強してくれます。ザクザクした食感に、健康的で心地よい風味を持ったこのスーパースナックは、ヨーグルトやベリーとの相性が抜群です。添加物不使用です。</p> <p>パックから直接食べても、料理と一緒に食べても、そのおいしさを味わいながら一日の栄養摂取量の目標に到達する手助けになります。</p>	

商品名	ENTIS BUGBITES PROTEIN SNACK NATURAL バグバイツプロテインスナック・ナチュラル		
メーカー	エントモファジー ソリューション	原産国	フィンランド
原材料	オーツ麦粉（26%）、大麦でん粉、ピープロテイン、大豆たんぱく質分離物、カナダ産カマドコオロギ粉末（7.5%）、塩		
保存法	常温の乾燥した場所で保管してください。		
注意点	昆虫はアレルギー反応を引き起こすことがあり、甲殻アレルギーや、イカ、タコのアレルギー、またはダニアレルギーの人は交差反応を起こすことがあります。		

瓶	商品コード		賞味期限	製造日より9か月
	容量	50g	重量	
	JANコード		商品サイズ	
	ケース入数			

※納入価格については、お問い合わせ下さい。



お問い合わせ先：株式会社ワインショップ西村 info@ws2460.com

Tel:0799-20-4039 Fax:0799-24-3004